Menu Le St Barnabe

https://lacarte.menu
53 rue de Murbach, 68530 Murbach, France, Buhl
+33389621414,+33389621313 - http://lwww.le-stbarnabe.com/fr/

Une carte compléte de Le St Barnabe a Buhl couvrant tous les 12 plats et boissons se trouve ici sur la carte.
Cet hotel offre une expérience relaxante dans un cadre naturel magnifique. Le personnel est accueillant et
chaleureux, et la cuisine du restaurant est délicieuse. Les chambres sont propres et offrent de belles vues. Le
spa est un endroit idéal pour se détendre apres des randonnées. Malgré quelques petits défauts dans les
chambres, I'expérience globale est trés positive. Un endroit parfait pour échapper a la vie urbaine frénétique et
se ressourcer. Un lieu incontournable a visiter dans la région de Murbach.



https://lacarte.menu/restaurants/buhl/le-st-barnabe/m/menu-complet
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Salades

DETOX

Boissons Non
Alcoolisées

EAU

Boissons Alcoolisées

RIESLING

Boissons
BOISSONS

Grillades
FILET DE BAR 19 €

French

FOIE GRAS

Ces Types De Plats Sont

Servis
PAIN

Poissons

STEAK DE LIEU JAUNE 21€
NOIX DE COUTEAU 24 €

Boissons Gazeuses

JUS
EAU EN BOUTEILLE

Catégorie De Restaurant
FRANCAIS

TACO

BAR

Ingrédients Utilisés
ANGUILLE
CANARD

Fromages

CHARIOT DE FROMAGES EN PLAT
UNIQUE

MUNSTER FUME

MUNSTER FERMIER FLAMBE AU
MARC DE GEWURZTRAMINER

Viandes
TENDRE ROTI
CARRE AGE

TARTARE DE BGEUF TAILLEAU
COUTEAU

Plats Végétariens

TORTILLA AUX HERBES FRAICHES
A LA GRECQUE

BURGER DE BRIE DE MEAUX
CROUSTILLANT

CROQUETTES DE POIS CHICHES
FACON FALAFEL

BRUSCHETTA AUX GRAINES
TORREFIEES

Entrées
LINGOT DE FOIE GRAS
FRAICHEUR TOMATE

CARPACCIO DE NOIX DE SAINT-
JACQUES

CHARIOT DE FROMAGES

21€

9¢€

14 €

24 €

22 €

14 €

15 €

14 €

15 €

21€
16 €

21€

13 €
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Desserts SABLE BRETON AUX FONDS 10 €
R CREME ET CONFITURE

BISCUITS AVEC PECHE EAU DE 11 € |

COLOGNE PARFAIT GLACE AUX ZESTESDE . .
. o CITRON

CREME BRULEE TOUS MODES DE 10 €

CUISSON (SANS LACTOSE)

Le St Barnabe

53 rue de Murbach, 68530 Heures d'ouverture:

Murbach, France, Buhl Lundi 12:00-13:30

Mardi 12:00-13:30
Mercredi 12:00-13:30
Jeudi 12:00-13:30
Vendredi 12:00-13:30
Samedi 12:00-13:30

Fait avec Carte



https://lacarte.menu/

